第５号様式（第８条）

習志野市環境美化活動奨励金請求書

令和　　年　　月　　日

習志野市長　宛て

連合町会名
代　表　者　住　　所　習志野市
氏　　名
電話番号

　　令和　　　年度分習志野市環境美化活動奨励金を次のとおり請求します。

※　　請求額　　　　　　　　　　　円

※習志野市環境美化活動奨励金については下記口座に振り込みしてください。

奨励金振込先金融機関
	銀行名
	銀行　　　　　　　　　　　　　支店

	口座名義
（通帳記載のカナ表記をそのまま記入）

	口座種別
	普通・（　　）
	口座番号

上記事項を確認し、□欄に☑をお願いします。
請求者は現職、口座名義人は現在口座を管理しているものに相違ありません
【記入例】

習志野市環境美化活動奨励金請求書

　　年　　月　　日日付は記入不要です

習志野市長　あて

連合町会名　　　　　　　　　　　ナラシド連合町会　　　　　　　　代表者の役職名を
必ず記入してください
代表権がない方（会計など）は
請求ができません。

代　表　者　住　　所　　　　習志野市鷺沼２－１－１　　　　　　①

氏　　名　　　　会長　　習志野　太郎
電話番号　　　　　　　　４５１－１１５１　　　　　　　　　請求額は
記入不要です。

[bookmark: _GoBack]　　令和　●　年度分習志野市環境美化活動奨励金を次のとおり請求します。

※　　請求額　　　　　　　円

※習志野市環境美化活動奨励金については下記口座に振り込みしてください。
同一人物であると分かりますが、
代表者（①）と口座名義（②）が完全に一致しないため、
このような場合は「委任状」をあわせて御提出願います。

奨励金振込先金融機関②

	銀行名
	●●●銀行　　　　　　△△△支店

	口座名義
（通帳記載のカナ表記をそのまま記入）
	ナラシドレンゴウチヨウカイ　ソウム　サギヌマ　ジロウ通帳記載の
カナ表記を
そのまま記入

	口座種別
	普通・（　　）
	口座番号
	７６５４３２１

上記事項を確認し、□欄に☑をお願いします。
請求者は現職、口座名義人は現在口座を管理しているものに相違ありません。代表者（①）と口座名義（②）が一致しない場合は、
「委任状」をあわせて御提出願います。
※口座名義が同じ団体で『～会計　△△△△』の場合は省略可
　　（上の例は“総務”なので委任状が必要）
問題なければ
チェック記入